Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 400.000 Kč (slovy
čtyřistatísíc korun českých) účelově určenou na realizaci projektu „geloroční příprava družstev
žen a mužů na mistrovství CR družstev“ (dále jen „projekt“). Cást dotace ve výši 380.000 Kč
(slovy třistaosmdesáttísíc korun českých) je určena k úhradě uznatelných nákladů projektu
vymezených včl. VI této smlouvy. Cást dotace ve výši 20.000 Kč (slovy dvacettisíc korun českých)
je stanovena jako pevná částka pokrývající náklady na realizaci projektu; v souladu s ustanovením